Совет Старочукалинского                                   Татарстан Республикасы

сельского поселения Дрож-                                   Чүпрәле    муниципаль

жановского муниципального                                районы  Иске Чокалы

района Республики Татарстан                               авыл  җирлеге Советы

422480 Республика Татарстан с.Старые Чукалы  ул.Коминтерна д.21 тел/факс 34-1-12

ОГРН 1021606556850         ИНН 1617000612

           с.Старые Чукалы

РЕШЕНИЕ                                          КАРАР

 от 08 февраля  202 года                   №14/3

Об  утверждении  отчета  по
исполнению
бюджета
Старочукалинского сельского
поселения за 4 кв.2021 года
   Руководствуясь частью 1 статьи 32 Устава Старочукалинского  сельского поселения Дрожжановского  муниципального  района  Республики  Татарстан, и руководствуясь статьями  153, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, заслушав и обсудив информацию главного специалиста Старочукалинского сельского поселения Ханзяровой Г.Д. об исполнении бюджета Старочукалинского сельского поселения за 3 кв. 2021года (далее – бюджет поселения), Совет Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Утвердить   отчет   об   исполнении   бюджета   Старочукалинского

сельского поселения за 4кв.2021 год по доходам в сумме 3777,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 3801,9 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме -24,1 тыс. рублей, и со следующими показателями:
· доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

· расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению 2 к настоящему Решению;

· расходов бюджета поселения по разделам и подразделам, целевым статьям

· группам видов расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

· источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Старочукалинского
сельского поселения:                                      Р.Р.Низамутдинов